STRAZ MIEJSKA

taja 10
ul. Kottatal SiAkA

43-300 BIELSKO- Bielsko-Biata, dn. 20.10.2017r.

Informacja dotyczaca zapytania do SIWZ na dostawe samochodu patrolowego typu
furgon dla Strazy Miejskiej w Bielsku-Bialej
(3400/6/ZP/2017)

Pytanie nr 1:

»dotyczy zapisow SIWZ w pkt. 13.4.1:

,»Prosimy o korekte opisu obliczania warto$ci zuzycia energii w pojezdzie.

Jest: ,,Warto$¢ zuzycia energii bedzie obliczona zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow
(...) jako iloczyn us$rednionego zuzycia paliwa (I/km) podanego przez Wykonawce w ofercie (...)”
Powinno by¢: ,,Warto$¢ zuzycia energii bedzie obliczona zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady
Ministrow (...) jako iloczyn u$rednionego zuzycia paliwa (/100 km) podanego przez Wykonawce

w ofercie (...)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisem § 7 ust. 3 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow
z dnia 10 maja 201 1r. w sprawie innych niz cena obowigzkowych kryteriéw oceny ofert w odniesieniu
do niektérych rodzajéw zamowien publicznych (Dz. U. 2011.96.559) zuzycie paliwa wyraza si¢ dla
paliw cieklych w litrach na kilometr. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje zapis

przedmiotowego kryterium zamieszczony SIWZ.

Pytanie nr 2:

»dotyczy zapisow SIWZ w pkt. 13.4.11i 13.5.1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o doprecyzowanie w jakim cyklu: miejski, pozamiejski,
faczony/mieszany ma w ofercie zosta¢ okre§lona wielko$¢ zuzycia paliwa (niezbgdna do obliczenia
wartosci zuzycia energii) oraz emisji dwutlenku wegla (CO2)?

W dokumencie homologacyjnym sa to trzy rézne wartosci liczbowe i istnieje ryzyko, ze brak

doktadnej informacji uniemozliwi Zamawiajacemu prawidtowa oceng ofert.”

Odpowiedz:
Wielkos¢ zuzycia paliwa winna zosta¢ podana w ofercie w odniesieniu do cyklu miejskiego, poniewaz

samochody stuzbowe Zamawiajacego pracuja gtownie w cyklu miejskim.

Wyk. w 1 egz. GM/DF:
Zamieszczono na stronie internetowej: http://bip.strazmiejska.bielsko.pl




